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دیپلماتها

 نقش آفرینی من
 شوخی سیزده است

وزیر خارجه پیشــین با ادعاهای مطرح شده در 
فضــای مجازی و رســانه ای کشــور درباره نقش 
خــود در مذاکرات بــا ایالات متحــده را رد کرد. 
محمدجــواد ظریــف، روز ۱۸ فروردیــن ۱۴۰۴ 
در پاسخ به شــایعات متفاوت مطرح شده درباره 
حضــور او در روندهای جاری در حوزه سیاســت 
خارجی کشور به ایرنا گفت: »این شایعات بیشتر 
به شــوخی سیزده شبیه اســت که از قبل شروع 
شــده و هنوز ادامه دارد.« ظریف در ادامه تاکید 
کــرد که بنده حتــی نامه ترامپ و پاســخ به او را 
ندیده و از محتوای آن خبری جز آنچه در رسانه ها 
آمده ندارم. در دو هفته اخیر، گمانه زنی هایی در 
فضــای مجازی و برخی رســانه ها پیرامون نقش 
وزیر خارجه پیشین در بحث ها و روندهای جاری 
پیرامون مذاکرات غیرمســتقیم با ایالات متحده 
مطرح شده بود که ظریف تمامی آنها را نادرست 

دانسته و تکذیب کرده است.

 درباره مذاکره غیرمستقیم
 جوابی نداده اند

اســماعیل بقائی، ســخنگوی وزارت خارجه گفت 
آمریکایی هــا بــه نامه ایــران و پیشــنهاد تهران در 
ارتبــاط بــا انجــام مذاکره غیرمســتقیم پاســخی 
نداده اند. ســخنگوی وزارت خارجــه ایران تصریح 
کرد: »پاسخ نامه آمریکا به ایران داده شد، خبرش 
هــم اعــام شــد و تحلیل هــای مختلفــی هم در 
موردش صورت گرفت. ما منتظر تصمیم آمریکا در 
این خصوص هستیم. پیشنهاد جمهوری اسامی 
ایــران برای مذاکــره غیرمســتقیم یک پیشــنهاد 
ســخاوتمندانه و مبتنی بر یک تصمیم مسئولانه و 
خردمندانه با عنایت به ســوابق این موضوع و با در 
نظــر گرفتن روندهای مرتبط با موضوع هســته ای 
و مذاکرات در یک دهه گذشــته بوده اســت.« وی 
تصریح کــرد: »فعــاً ترجیح مان این اســت که بر 
آنچــه که پیشــنهاد دادیم، متمرکز باشــیم و اینکه 
در آینده چه اتفاقی خواهد افتاد در زمان خودش 

تصمیم گیری خواهد شد.«

وزارت خارجه مسئول است
ســیدعباس عراقچــی، وزیر امور خارجــه تاکید کرد:» 
هیچیــک از گمانه زنی هایی که انجام می شــود درباره 
اسامی مذاکره کنندگان صحیح نیست اما مسلم است 
که مســئولیت مذاکرات احتمالی با وزارت امور خارجه 
و مدیریــت آن با وزیر امور خارجه خواهد بود.« عراقچی 
گفت: »ما دیدگاه مان را اعام کردیم؛ لذا اهل دیپلماسی 
و مذاکره هستیم، اما غیرمستقیم. البته باید اذعان کرد 
که تاکنون هیچ دوره مذاکراتی برگزار نشده است.« وی 
در رابطه با اظهارات تام کاتن، سناتور آمریکایی مبنی بر 
اینکه رئیس جمهور این کشور ترجیح می دهد توافق با 
ایران شبیه به توافق واشنگتن با لیبی باشد، تصریح کرد: 
»مگر در خواب ببینند.« عراقچی در خصوص برگزاری 
نشســت ویژه امانوئل مکرون، رئیس جمهور فرانســه با 
وزرای کلیدی و کارشناســان ارشد نظامی و امنیتی در 
رابطه با ایران گفت: »آن ها ارزیابی خودشــان را مطرح 
کرده اند. هر کشــوری می تواند برای خودش ارزیابی و 
تحلیل داشته باشد؛ اما اگر اقدامی در این جهت انجام 
دهند، ما آن ها را شــریک هر اقدامی که علیه کشورمان 

انجام شود خواهیم دانست.«

ســعودی، حول برنامه ترامپ برای گنجاندن عربســتان در 
توافقات ابراهیمی، واگرا شــوند. اول، از نظرگاه ســعودی، 
ایــن برنامه بــا برنامــه احتمالی دیگــر ترامپ تبایــن دارد: 
برنامــه آواره کــردن فلســطینیان و بیرون راندنشــان از غزه، 
بازنشانی شــان در جایی دیگر و اعام مالکیت بر این قلمرو. 
با قول نتانیاهو برای ادامه جنگ در غزه هم در تضاد اســت. 
عادی ســازی روابط عربستان با اسرائیل مبتنی بر این است 
که لااقل یــک راه معتبر و غیرقابل بازگشــت برای حرکت به 
سمت یک کشور فلسطینی ایجاد شود. جابه جایی اجباری 
فلســطینیان به بیرون از غزه، عکس ایــن پیش نیاز خواهد 
بود. شــاید این حقیقت داشــته باشــد که دولت ســعودی 
می توانســت پیــش از اکتبــر ۲۰۲۳ چیــزی کمتــر از این 
پیش نیــاز را بپذیرد؛ اما جنگ در غزه، با هزینه ســنگینش 
در ویرانی و مرگ غیرنظامیــان، هزینه های داخلی هر گونه 
تاش برای عادی ســازی را، بدون تعهدی معتبر به ســمت 

کشور فلسطینی، افزایش داد.
پیش از جنگ و بعــد از امضای اولیــن توافق ابراهیمی 
بیــن اســرائیل و امــارات متحده عربــی در اکتبــر ۲۰۲۰، 
عربستان سعودی گام هایی افزایشی به سمت توافقی برای 
عادی سازی در پیش گرفت. این کار را در سپتامبر ۲۰۲۰، با 
بازکردن حریم هوایی اش برای پروازهای اسرائیلی به سمت 
امــارات متحده عربی شــروع کرد. در ژوئیــه ۲۰۲۲، حریم 
هوایی عربســتان ســعودی برای همه پروازهای اســرائیلی 
باز شــد. یک ســال بعد در ژوئیه ۲۰۲۳، یک تیم بازی های 
رایانه ای اسرائیلی، سرود ملی اسرائیل را در ریاض خواندند. 
این اقدامات از ســپتامبر ۲۰۲۳ به ســرعت بیشــتر شدند، 
یعنــی از زمانی که عربســتان ســعودی با ایــالات متحده، 
اســرائیل، هنــد و کشــورهای دیگــر، بــه دالان اقتصادی 
هند-خاورمیانه-اروپا پیوســت و برای اولین بار میزبان یک 
وزیر اســرائیلی در ریاض شد. ۲۰ ســپتامبر، بن سلمان در 
مصاحبه ای با فاکس نیوز اعام کرد، روابط عادی با اسرائیل 

روزبه روز نزدیک تر می شود.
در کنار این گام ها، کارزار رسانه ای داخلی مداومی کلید 
خورد که بر شــهروندان سعودی تأثیر بگذارد تا عادی سازی 
را بپذیرنــد. این گفتمان جدید، بر رویکرد »اول عربســتان« 
تأکید کــرد، روابــط فراملی با آرمــان فلســطین را تخفیف 
داد، روابــط حمــاس و دیگر گروه های شــبه نظامی با ایران 
را برجسته کرد و نخبگان فلســطینی را قدرنشناس و خائن 
به مردم خود به تصویر کشــید؛ مثاً بندر بن سلطان، سفیر 
ســابق عربســتان در ایالات متحده، برنامــه ای تلویزیونی و 
سه قسمتی پخش کرد که در آن نخبگان فلسطینی را مقصر 
دســت نیافتن به جایگاه کشــور می خواند. این کارزار با این 
فرض عملیاتی شــد: ۵۶ درصد عربســتانی ها زیر ۳۰ سال 
دارند و ۷۶ درصد زیر ۴۰ ســال. ایــن دلالت بر این دارد که 
بیشتر عربستانی ها قابل انعطاف ترند، کمتر ضداسرائیل اند 
و بیشتر مســتعد چارچوب دهی بازبینی شده ای از درگیری 
عربی اســرائیلی اند. ســخت بتوان ارزیابی کرد این کارزار تا 
چه حد موفق بود، اما نظرســنجی ای در اوت ۲۰۲۳، نشان 
داد تنها ۱۳ درصد از عربســتانی ها حامی این هســتند که 
به تیم های ورزشی اســرائیلی اجازه داده شود در مسابقات 
داخل عربســتان سعودی شــرکت کنند و ۳۰ درصد حامی 

همکاری با شرکت های اسرائیلی در حوزه هایی مثل امنیت 
سایبری بودند.

با ایــن حــال، در نتیجه جنگ غــزه، نســل های جوان 
ســعودی نگرش هــای ضداســرائیلی قــوی پیــدا کردند. 
نظرســنجی ای در دســامبر ۲۰۲۳ نشــان داد، ۹۶ درصــد 
از مردم عربســتان بــر این باورند که کشــورهای عربی، باید 
بافاصلــه تمــام روابط را بــا اســرائیل قطع کنند. نشــریه 
آتانتیک گزارش داد، بن ســلمان به آنتونــی بلینکن، وزیر 
خارجه سعودی گفته است بســیاری از عربستانی ها »واقعاً 
هیچ درباره مسئله فلسطین نمی دانستند و در نتیجه دارند 
برای اولین بار به واســطه این درگیری با این مســئله آشــنا 
می شوند. این مشــکلی عظیم است. مسئله فلسطین برای 
خودم شــخصاً مهم اســت؟ نیســت، اما برای مردمم هست 
و به این خاطر باید حواســم باشــد که این ]اقدامات درباره 

فلسطین[ معنادار باشند.«
این بســتر علــت واکنش هــای شــدید ســعودی ها را به دو 
موضع گیری از ترامپ و نتانیاهو مشخص می کند: وقتی ترامپ 
ادعا کرد عربســتان ســعودی در مقابل عادی ســازی، خواستار 
کشــور فلسطینی نیســت و وقتی نتانیاهو ایده داد که کشوری 
فلســطینی در عربســتان ســعودی برپا شــود. اولــی برخاف 
تاش های ســعودی ها بود بــرای توجیه عادی ســازی به عنوان 
اقدامی که کشور فلســطینی به همراه می آورد. دومی برخاف 

ملی گرایی »اول عربستان« بود.
دومین دلیل احتمالی ناکامی ترامپ در به نتیجه رســاندن 
توافقی برای عادی ســازی بین اســرائیل و عربستان این است 
که معلوم نیســت بتواند، دیگر خواسته های عربستان سعودی 
از ایالات متحده را برآورده کند. این خواسته ها شامل معاهده 
دفاعی ای رســمی مشــابه آنکه ایــالات متحده بــا ژاپن امضا 
کــرده، کمک ایــالات متحده به برنامه هســته ای ســعودی و 
دیگر توافقات همکاری اقتصادی هســتند. دستور کار آشفته 
سیاســت خارجــی ترامپ، در کنــار ســوءمدیریتش در روابط 
ایالات متحده با متحدان کلیدی در آمریکای شــمالی و اروپا، 
ممکن اســت تصویری از اتکاناپذیری منتقــل کند؛ به عاوه، 
سیاســت های قطبی ســاز ترامــپ، ایــن را زیر ســوال می برد 
کــه او بتوانــد حمایت ۱۴ ســناتور دموکرات، یعنــی پیش نیاز 
تصویب معاهده دفاعی رســمی را تأمین کند، با فرض حمایت 
متفق القــول جمهوری خواهــان؛ در نهایت، اگر کارزار فشــار 
حداکثری به تشدید تنش ها منجر شــود، هزینه ارائه معاهده 

دفاعی به کشوری در معرض حمله را بالا می برد.

افزایش تولید نفت �
برنامــه ترامپ برای کاهش قیمت نفــت، تأثیری منفی روی 
توانایی عربستان ســعودی برای تأمین بودجه پروژه های عمده 
زیرساختی و تحولی خواهد داشت. عربستان سعودی، مضاف 
بــر ابرپروژه هایش در »چشــم انداز ۲۰۳۰«، میزبان برنامه های 
بزرگی مثل نمایشــگاه بین المللی ۲۰۳۰ و جام جهانی ۲۰۳۴ 
خواهد بــود. برنامه ترامپ شــامل افزایش تولید نفــت با ایجاد 

مشوق برای شــرکت های نفتی آمریکایی است و اعمال فشار به 
کشــورهای عضو اوپک پاس، شامل عربســتان سعودی، برای 

افزایش تولید.
دیگر تحریم های اقتصادی ترامــپ، به خصوص علیه چین، 
ممکن اســت منجر به کاهش تقاضای جهانی برای نفت شــود. 
یک دهه ای می شــود که عربســتان ســعودی برنامه اش را برای 
تنوع بخشــی به اقتصادش در بخش های غیرنفتی اعام کرده، 
اقتصادش هنوز وابســتگی زیادی به نفت دارد. در سال ۲۰۲۳، 
۶۳ درصــد از درآمد دولت از نفت آمد؛ بعــاوه، چین بزرگترین 
خریدار نفت ســعودی اســت. به گزارش صنــدوق بین المللی 
پول، عربســتان ســعودی بــرای تعــادل بودجــه اش لازم دارد، 
نفت بشــکه ای ۹۶/۲ دلار باشــد. وضعیت کلی مالی عربستان 
ســعودی همچنان قوی است و ذخایر ارز خارجی ۴۳۵ میلیارد 
دلاری اش و نرخ هــای اســتقراض پایینــش هم ایــن را تقویت 
می کند، اما کاهش قیمت نفت منجر به بدهی بیشــتر و کسری 
بودجه عمده خواهد شد. عربستان سعودی، پیش بینی کسری 
بودجه ۲۷ میلیارد دلاری برای سال ۲۰۲۵ دارد و نسبت بدهی 
به تولید ناخالص ملی اش از ۵/۷ درصد در سال ۲۰۱۵ به ۲۹/۷ 
درصد در سال ۲۰۲۴ رسیده است. این روندها، اگر ادامه یابند، 

ممکن است در میان مدت عواقب منفی داشته باشند.
به طور خاصه، عربســتانی کــه ترامپ اکنون بــا آن مواجه 
اســت، تفاوتــی عمده بــا عربســتانی دارد کــه در دولت اولش 
می شناخت. سیاســت منطقه ای اش کمتر تقابلی است، افکار 
عمومی اش روزبه روز بیشتر ضداسرائیل اند و بیش از هر زمان به 
درآمد نفتی برای تأمین بودجه پروژه هایش نیاز دارد. اگر ترامپ 
خــودش را با این واقعیت های جدید هماهنگ نکند، منافع این 

دو متحد قدیمی همچنان واگراتر خواهند شد.

چه می توان کرد؟ �
شــاید با حمایت و تقویت روند سیاست بی طرفانه عربستان، 
بهتــر بتوان منافع آمریــکا را در منطقه تأمین کــرد، تا با اعمال 
فشار بر این کشــور برای کنارگذاشتن این سیاست. این یعنی، 
عاوه بر حمایت فعلی دولت ترامپ از نقش عربستان سعودی در 
جنگ روسیه و اوکراین، ابتکارات دیپلماتیک عربستان سعودی 
برای ثبات پایدارتر در یمن، غزه، لبنان، ســوریه، لیبی و سودان 
نیز تشــویق شــوند. این دو متحد می توانند، با هماهنگ کردن 
تاش هایشــان با ترکیه، اردن و قطر، از تحولات فعلی در سوریه 

به عنوان فرصتی برای تضعیف نفوذ ایران استفاده کنند.
ایران، امروز، بســیار ضعیف تر از دو ســال پیش اش اســت. 
نفوذش در غزه، لبنان و ســوریه کاهشــی عمده یافته. به جای 
کارزار فشــار حداکثــری که در دولــت اول ترامپ موفــق از کار 
درنیامد، ایالات متحده می تواند با عربســتان ســعودی و دیگر 
متحدان در منطقه در جهت کسب توافقی رضایت بخش با ایران 
همــکاری کند یا با ایجاد مشــوق و فرصت بــرای رهبران فعلی 
عــراق، جهت فاصله گرفتن از ایران، نفــوذ منطقه ای ایران را باز 

هم ضعیف تر کند.
 ترجمه: روح اله نخعی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 1403۶030102400۸12۸ مورخ 1403/11/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اکرم خسروانی به شناسنامه شماره 71۸ کد ملی 03۸44133۵۸ صادره از قم فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 102 مترمربع باقیمانده 
پلاک شماره 112 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شهرری بموجب خریداری )قولنامه عادی و باتوجه به کد ۹77 مجموعه بخشنامه های ثبتی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

 سید مهدی لامعی  - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرریصادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/1/1۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/3

م الف: 53

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403۶0301024007713 مورخ 1403/11/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا موسی الرضائی به شناسنامه شماره ۸ کد ملی 170۹۶33۵۶۵ صادره از اسکو فرزند صمد در 1/۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به صورت 
کارگاه و انبار به مساحت 2۶۹2/2۸ مترمربع پلاک شماره 1102 فرعی از 200 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شهرری خریداری بموجب )سند مالکیت مشاعی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

 سید مهدی لامعی  - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرریسند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/1/1۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/3

م الف: 61

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403۶030102400771۵ مورخ 1403/11/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود موسی الرضائی به شناسنامه شماره ۵ کد ملی 170۹۵۸۵۹27 صادره از اسکو فرزند صمد در 1/۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به صورت کارگاه و 
انبار به مساحت 2۶۹2/2۸  مترمربع پلاک شماره 1102 فرعی از 200 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شهرری خریداری بموجب )سند مالکیت مشاعی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

 سید مهدی لامعی  - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرریمالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/1/1۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/3

م الف: 63

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403۶0301024007714 مورخ 1403/11/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اشرف موسی الرضائی به شناسنامه شماره ۸72 کد ملی 170۸7۹۹20۶ صادره از اسکو فرزند صمد در 1/۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به صورت 
کارگاه و انبار به مساحت 2۶۹2/2۸ مترمربع پلاک شماره 1102 فرعی از 200 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شهرری خریداری بموجب )سند مالکیت مشاعی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

 سید مهدی لامعی  - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرریسند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/1/1۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/3

م الف: 65


